國⽴臺中教育⼤學114學年度四技⼆專甄選⼊學招⽣甄選結果公告

主旨：114學年度四技⼆專甄選⼊學正取⽣及備取⽣名單公告。

注意事項

1.錄取⽣無論正取或備取 1 個或 1 個以上校系科(組)、學程，須於114年7⽉9⽇（星期三）10:00⾄114年7⽉11⽇（星期
五）17:00⽌，⾄技專校院招⽣委員會聯合會之四技⼆專聯合甄選委員會網站登記就讀志願序（網址：
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。 凡未依規定期間⽅式登記就讀志願序者，⼀律不予分發，視同放棄錄
取資格。

2.四技⼆專聯合甄選委員會依考⽣登記就讀志願序進⾏統⼀分發，考⽣經分發錄取後，始取得該校系科組學程之錄取⼊
學資格;原住⺠考⽣(或離島考⽣)如同獲同⼀校系科(組)之⼀般考⽣名額及原住⺠⽣名額(離島考⽣)分發機會時，以⼀
般考⽣名額優先分發。

3.就讀志願序統⼀分發結果訂於114年7⽉15⽇（星期⼆）10:00公告於四技⼆專聯合甄選委員會網站（網址：
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。凡獲分發錄取⽣均須⾃⾏⾄錄取學校網站查詢報到時間、⽅式及注意
事項，⾃114年7⽉17⽇（星期四）10:00起，依錄取學校規定時間及⽅式完成報到⼿續；未上網查詢⽽致影響錄取及
⼊學權益者，概由分發錄取⽣⾃⾏負責。

4.對甄選結果有疑義者，請填妥簡章附錄⼗「甄選錄取結果複查申請表」，於簡章規定時間傳真⾄本校辦理複查，並以
電話確認已收到傳真，逾期不予受理。

5.正備取⽣名單公告，專案考⽣依該系科（組）、學程獲正備取結果時，與⼀般⽣同列於正備取名單中。

※榜單順序依錄取⾝分分類，備取⽣依備取名次排序。
729001幼兒教育學系(家政群幼保類)
729002國際企業學系(⼯程與管理類)
729003國際企業學系(商業與管理群)
729004國際企業學系(資管類)
729005⽂化創意產業設計與營運學系(設計群)
729006⽂化創意產業設計與營運學系(商業與管理群)

729001--幼兒教育學系(家政群幼保類)

⼀般⽣正取 合計 8 名

57520017劉Ｏ秦 61120141張Ｏ禎 70120017林Ｏ靜 70120077李Ｏ恩 59120031林Ｏ妤

64120009許Ｏ瑄 67120062鄭Ｏ 61120233林Ｏ姍

⼀般⽣備取 合計 13 名 括號內數字為備取名次

[備1]61120026廖Ｏ晴 [備2]61120169歐Ｏ瑜 [備3]61120153張Ｏ蓁 [備4]61120253李Ｏ容 [備5]57120029郭Ｏ妤

[備6]61120157鄧Ｏ宣 [備7]62120021張Ｏ瑩 [備8]61120010胡Ｏ涵 [備9]70120042張Ｏ堯 [備10]61120255鍾Ｏ恩

[備11]61120041楊Ｏ如 [備12]61120037陳Ｏ羽 [備13]61120066楊Ｏ瑜

離島⽣正取 合計 1 名

77520032楊Ｏ⽟兒

729002--國際企業學系(⼯程與管理類)

729003--國際企業學系(商業與管理群)

⼀般⽣正取 合計 2 名

61091613林Ｏ芊 70090710⿈Ｏ琁

⼀般⽣備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

[備1]59090037張Ｏ嘉

729004--國際企業學系(資管類)

729005--⽂化創意產業設計與營運學系(設計群)

⼀般⽣正取 合計 4 名

61070028⿆Ｏ芊 57070318駱Ｏ綸 58070227陳Ｏ霓 63070026⿈Ｏ安

⼀般⽣備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次

[備1]70070493張Ｏ瑄 [備2]52070437張Ｏ尹 [備3]65070106張Ｏ衿

729006--⽂化創意產業設計與營運學系(商業與管理群)

⼀般⽣正取 合計 1 名

61090521劉Ｏ婷

⼀般⽣備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

[備1]61090701吳Ｏ芮